
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
04 декабря 2014г.                         с. Курсавка                                                № 703 
 
О внесении изменений в Приложение 2 к Порядку установления показателей 
профессиональной служебной деятельности, оценки результативности про-
фессиональной служебной деятельности и премирования по результатам 
профессиональной служебной деятельности отдельных категорий муници-
пальных служащих Андроповского муниципального района Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муни-
ципального района Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 835  

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Андроповского му-

ниципального района Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Приложение 2 к Порядку установления показателей про-

фессиональной служебной деятельности, оценки результативности профес-

сиональной служебной деятельности и премирования по результатам про-

фессиональной служебной деятельности отдельных категорий муниципаль-

ных служащих Андроповского муниципального района Ставропольского 

края, утвержденному постановлением администрации Андроповского муни-

ципального района Ставропольского края от 31 декабря 2013 г. № 835 «О 

Порядке установления показателей профессиональной служебной деятельно-

сти, оценки результативности профессиональной служебной деятельности и 

премирования по результатам профессиональной служебной деятельности 

муниципальных служащих администрации Андроповского муниципального 

района Ставропольского края» следующие изменения: 

1.1. В составе комиссии администрации Андроповского муниципально-

го района по оценке результатов профессиональной служебной деятельности 

отдельных категорий муниципальных служащих Андроповского муници-

пального района Ставропольского края (далее – состав комиссии):  

1.1.1. Исключить из состава комиссии Григорову Н.В. 

1.1.2. Включить в состав комиссии Кристову Анну Николаевну, веду-

щего специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации 

Андроповского муниципального района Ставропольского края, секретарем 

комиссии. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Андроповского муниципального района Ставрополь-

ского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 



 2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального 

района Ставропольского края Кремного А.И. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава администрации 
Андроповского муниципального района  
Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева 
 
 


